

Expedient núm.: 2023/04

ANUNCI DE LICITACIÓ PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE ROBA DE TREBALL I EQUIPS DE PROTECCIÓ INDIVIDUAL (EPI) DE L'EMPRESA SERVEIS MEDIAMBIENTALS DE LA SELVA, NORA, S.A.

De conformitat amb la resolució de vicepresidència de data 02 de maig de 2024, per mitjà del present anunci s'efectua convocatòria de l'acord marc, per mitjà de procediment obert ordinari, atenent a l'oferta econòmicament més avantatjosa, amb diversos criteris d'adjudicació, per a la contractació del subministrament de roba de treball i equips de protecció individual (EPI) per al personal de tots els centres de treball de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A.

1. Entitat adjudicadora, dades generals i dades per a l'obtenció de la informació:

- a) **Organisme:** Serveis Mediambientals de la Selva NORA, SA
- b) **Dependència que tramita l'expedient:** Vicepresidència
- c) **Obtenció de documentació i informació:** Perfil del contractant

2. Objecte del contracte:

- a) **Tipus:** Subministrament
- b) **Descripció:** Acord marc per al subministrament de roba de treball i equips de protecció individual (EPI) per al personal de tots els centres de treball de l'empresa Serveis Mediambientals de la Selva, NORA, S.A.
- c) **Divisió per lots i nombre de lots/nombre d'unitats:** Sí
 - **Lot 1:** Roba de treball i complements.
 - **Lot 2:** Equips de protecció individual (EPI).
- d) **Duració del contracte:** L'acord marc tindrà una durada de 2 anys a comptar des de la seva formalització i amb la possibilitat d'una pròrroga d'1 any més.

3. Tramitació i procediment:

- a) **Tramitació:** Ordinària

Expedient núm.: 2023/04

b) **Procediment:** Obert amb varis criteris d'adjudicació

c) **Criteris d'adjudicació:** d'acord amb el que disposi la clàusula 33 del plec de clàusules administratives particulars.

4. Pressupost base de licitació:

En la següent taula es realitza una estimació de les peces de roba de treball i equips de protecció individual (EPI) necessàries anualment pel desenvolupament de les tasques dels treballadors de tots els centres de treball de l'empresa, a fi de calcular el Pressupost Base de Licitació de cada lot del contracte.

LOT 1 - Roba i vestuari en general	Estimació unitats anuals	IVA exclòs	
		Pressupost base de licitació unitari	TOTAL Pressupost base de licitació
PANTALONS LLARGS PER EL FRED (HIVERN)	150	20,00 €	3.000,00 €
PANTALONS LLARGS AMB FOLRE INTERIOR PER EL FRED	150	22,00 €	3.300,00 €
JAQUETA TIPUS SOFTSHELL AMB LOGO	150	45,00 €	6.750,00 €
ANORAK D'HIVERN AMB LOGO	150	50,00 €	7.500,00 €
POLO/CAMISETA MÀNIGA LLARGA AMB LOGO	500	14,00 €	7.000,00 €
FOLRE POLAR AMB LOGO	300	22,00 €	6.600,00 €
PANTALONS LLARGS (ESTIU)	300	19,00 €	5.700,00 €
SAMARRETA/POLO ESTIU D'ALTA TRANSPIRABILITAT AMB LOGO	500	12,00 €	6.000,00 €
CONJUNT IMPERMEABLE AMB LOGO	100	35,00 €	3.500,00 €
ARMILLA REFLECTANT	25	4,00 €	100,00 €
GORRA D'ESTIU AMB LOGO BORDAT	300	4,00 €	1.200,00 €
GORRA DE PUNT D'HIVERN AMB LOGO	300	5,00 €	1.500,00 €
TAPABOQUES/BUFF	300	1,20 €	360,00 €
GORRA TIPUS SAFARI	50	12,00 €	600,00 €
MOTXILLA AMB LOGO	50	25,00 €	1.250,00 €
GRANOTA MONO MECÀNIC AMB LOGO	15	35,00 €	525,00 €
PETO MECÀNIC AMB LOGO	15	33,00 €	495,00 €
SAMARRETA MÀNIGA CURTA MECÀNIC AMB LOGO	15	7,00 €	105,00 €
SAMARRETA MÀNIGA LLARGA MECÀNIC AMB LOGO	15	8,00 €	120,00 €

TOTAL ANUAL (IVA exclòs): **55.605,00 €**

Expedient núm.: 2023/04

LOT2 - Equips de protecció individual (EPI)	Estimació unitats anuals	IVA exdòs	
		Pressupost base de licitació unitari	TOTAL Pressupost base de licitació
PROTECTORS AUDITIUS TIPUS TAPS DE SILICONA	300	2,50 €	750,00€
PROTECTORS AUDITIUS TIPUS ORELLERES (DIADEMA)	100	5,00 €	500,00€
ORELLERES PROTECCIÓ OÏDA ACOBLABLES A CASC DE PROTECCIÓ	25	20,00 €	500,00€
CASC TIPUS CICLISTA DE PROTECCIÓ PER SERVEI PORTA A PORTA	150	23,00 €	3.450,00 €
CASC DE PROTECCIÓ PER A RISCOS PER SERVEI DE RECOLLIDA	150	50,00 €	7.500,00 €
ULLERES POLICARBONAT DE PROTECCIÓ OCULAR AMB PATILLA	100	2,00 €	200,00€
ULLERES DE PROTECCIÓ OCULAR DE MUNTURA UNIVERSAL	100	3,00 €	300,00€
ULLERES PVC PANORAMIQUES DE PROTECCIÓ OCULAR MUNTURA INTEGRAL	100	4,50 €	450,00€
PANTALLA DE PROTECCIÓ FACIAL	25	14,00 €	350,00€
GUANTS DE PROTECCIÓ "PIEL FLOR VACUNO" CONTRA RISCOS MECÀNICS	25	2,80 €	70,00€
GUANTS LLEUGERS PER A TREBALLS DE DESTRESA	100	2,00 €	200,00€
GUANTS PROTECCIÓ RECOBRIMENT NITRILI ARENÓS	2000	5,50 €	11.000,00€
GUANTS PROTECCIÓ SERVEI DE RECOLLIDA	2000	2,30 €	4.600,00 €
GUANTS PROTECCIÓ PLANTA DE COMPOSTATGE	50	2,30 €	115,00€
GUANTS ANTITALL PER TREBALLS DE MANTENIMENT DE MAQUINÀRIA	30	19,00 €	570,00€
GUANTS ALTA PROTECCIÓ CONTRA EL FRED PER AL SERVEI	1000	4,80 €	4.800,00 €
SABATA PROTECTORA DE SEGURETAT PER EL SERVEI DE RECOLLIDA	200	35,00 €	7.000,00 €
SABATA PROTECTORA LLEUGERA PER SERVEI PORTA A PORTA	200	55,00 €	11.000,00€
BOTA DE SEGURETAT PLANTA DE COMPOSTATGE IMPERMEABLE	15	52,00 €	780,00€
BOTA ALTA DE SEGURETAT SERVEI	25	39,00 €	975,00€
BOTA D'AIGUA IMPERMEABLE DE SEGURETAT	50	18,00 €	900,00€
MASCARETA ESTIL QUIRÚRGICA DE PROTECCIÓ	500	0,10 €	50,00€
MASCARETA FILTRANT FFP2	250	2,00 €	500,00€
MASCARETA FILTRANT FFP3 AMB VÀLVULA PER PLANTA DE COMPOSTATGE	800	3,50 €	2.800,00 €

TOTAL ANUAL (IVA exdòs): **59.360,00€**

Els imports de les taules superiors són amb IVA exclòs.

El Pressupost Base de Licitació que es conclou, diferenciat per lots, és el següent:

Pressupost Base Licitació Import ANUAL (IVA exclòs)		Tipus d'IVA aplicable: 21 % Import IVA	Pressupost Base Licitació Import ANUAL (IVA inclòs)
Lot 1	55.605,00€	11.677,05€	67.282,05€
Lot 2	59.360,00€	12.465,60€	71.825,60€
TOTAL LOTS	114.965,00€	24.142,65€	139.107,65€

Expedient núm.: 2023/04

5. Garanties exigides:

No s'exigeix garantia definitiva.

Degut a que l'objecte del contracte tracta del subministrament de béns i tenint en compte que el lliurament i la recepció d'aquests s'ha d'efectuar abans del pagament del preu, s'eximeix l'obligació de constituir garantia definitiva.

6. Requisits específics del contractista:

Solvència econòmica i financera i solvència tècnica i professional d'acord amb el que es disposa en el Plec de Clàusules Administratives Particulars.

7. Obtenció de la documentació i informació:

a) **Entitat:** Serveis Mediambientals de la Selva NORA, SA

b) **Domicili:** c/ Can Barromba S/N (Parc Mediambiental de la Selva)

c) **Localitat i codi postal:** Santa Coloma de Farners (17430)

d) **Telèfon:** 872 01 20 18

e) **Correu electrònic:** contractacio@noraselva.cat

f) **Adreça d'internet del perfil del contractant:**

https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?reqCode=viewDetail&keyword=nora&idCap=4049237&ambit=&

g) **Data límit d'obtenció d'informació:** D'acord amb l'article 138.3 de la LCSP.

h) **Número d'expedient:** 2023/04

8. Presentació d'ofertes o de sol·licituds de participació:

Presentació d'ofertes d'acord amb el que s'estableix a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública.

Expedient núm.: 2023/04

9. Obertura d'ofertes:

Obertura d'ofertes d'acord amb el que s'estableix a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública.

Santa Coloma de Farners, a la data de la signatura electrònica.

El Vicepresident,